

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č.1

Smluvní strany

Objednatel: Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace
 se sídlem / místem podnikání: Školní 786, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 75005484
DIČ: CZ75005484
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 862686309/0800
zastoupen: Mgr. Magdalenou Čavojskou, ředitelkou
*na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)*

a

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby
 se sídlem / místem podnikání: Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 405 23 284
DIČ: CZ40523284
bankovní spojení: číslo účtu: Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary, č.ú.: 1003063044/5500
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 812
 zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Zdeněk Zapletal, ředitel společnosti - prokurista
*na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)*
(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, *(dále jen „občanský zákoník“)* tento:

dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci stavby

„Město bez bariér – ZŠ, Školní 786, Horní Slavkov - učebna IT“

Preambule

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho realizace s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkrývaných konstrukcí.

čl. I.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy o dílo ze dne 19.04.2021 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. „SOD“ a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnového listů č. 1 uvedených v příloze tohoto dodatku, která je

jeho nedílnou součástí

ZL č.1 – Odpočtový a připočtový list

Čl. II. Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD“ takto:

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1	-39. 957,50 Kč
Cena díla dle původní SOD	845.746,25 Kč
Cena celkem za provedení díla	805.788,75 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne

V Karlových Varech dne 20.8.2021

Základní škola Horní Slavkov, Školní 786,
příspěvková organizace
se sídlem Školní 786, Horní Slavkov 357 31
IČO: 75005484 / tel.: 352 688 480 ③

Za objednatele

Mgr. Magdalena Čavojská, ředitelka

TIME spol. s r. o. (IČO)
obchodně výrobní společnost
360 17 KARLOVY VARY, VANĚKOVÁ 1, 357 77
☎ 353 433 911, FAX: 353 4 3 914
IČ: 4052 4884 – DIČ: CZ40528711
Registrace u KS v Plzni, oddíl C, vložka 12

za zhotovitele

Ing. Zdeněk Zapletal, ředitel - prokurista

Učebna IT - ZŠ Horní Slavkov				
Rekapitulace změnových listů				
Učebna IT - ZŠ Horní Slavkov - změny	odpočty	přípočty	celkem	
ZL č. 1 - Odpočítový a přípočtový list	-88 831,91	48 874,41	-	39 957,50
	-88 832	48 874	-39 957,50	

SoD	845 746,25
dodatek č.1	-39 957,50
	805 788,75

KRYCÍ LIST

Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:	-39 957,50
DPH:	-8 391,08
Cena s daní:	-48 348,58

ks

1

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

-39 957,50

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 15.07.2021

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 20.07.2021

Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list

Rekapitulace

Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list			
001 Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list	-39 957,50	-8 391,08	-48 348,58
001 Odpočet	-88 831,91	-18 654,70	-107 486,62
001 Svislé a kompletní konstrukce	-805,91	-169,24	-975,15
004 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-21 198,59	-4 451,70	-25 650,29
001 Ostatní konstrukce a práce, bourání	-41 844,68	-8 787,38	-50 632,06
003 Přesun sutě	-12 312,43	-2 585,61	-14 898,04
002 Přesun hmot	-5 963,98	-1 252,44	-7 216,42
002 Konstrukce truhlářské	-6 438,33	-1 352,05	-7 790,38
001 Dokončovací práce - nátěry	-267,99	-56,28	-324,27
002 Přípočet	48 874,41	10 263,63	59 138,04
001 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 002,19	9 660,46	55 662,65
002 Přesun hmot	2 872,22	603,17	3 475,39
Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov	-39 957,50	-8 391,08	-48 348,58
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list			

Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list

Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov										-39 957,50	-8 391,08	-48 348,58
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list												
Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list										-39 957,50	-8 391,08	-48 348,58
Odpočet										-88 831,91	-18 654,70	-107 486,62
Svislé a kompletní konstrukce										-805,91	-169,24	-975,15
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
001	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	M2	-0,312	674,23077	-210,36	21,00	-44,18	-254,54			
002	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,014	42539,286	-595,55	21,00	-125,07	-720,62			
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										-21 198,59	-4 451,70	-25 650,29
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
015	632450134/R	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm - Oprava podlahy opravným potěrem (či jiným vhodným materiálem)	M2	-37,645	510	-19 198,95	21,00	-4 031,78	-23 230,73			
017	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	KUS	-1	629,64	-629,64	21,00	-132,22	-761,86			
018	55331488	zářubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	KUS	-1	1370	-1 370,00	21,00	-287,70	-1 657,70			
Ostatní konstrukce a práce, bourání										-41 844,68	-8 787,38	-50 632,06
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
019	009-x2	Vykližení veškerého nábytku a zařízení třídy do prostor určených školou či likvidace vybavení - nutná domluva s vedením školy	SOUBOR	-1	5000	-5 000,00	21,00	-1 050,00	-6 050,00			
021	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo piskocementových, plochy přes 4 m2	M2	-37,645	117,07	-4 407,10	21,00	-925,49	-5 332,59			
022	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	M2	-75,29	141,76996	-10 673,86	21,00	-2 241,51	-12 915,37			
023	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	M2	-150,58	64,569996	-9 722,95	21,00	-2 041,82	-11 764,77			

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou									
024 967031132	M2	-0,5	138,82	-69,41	21,00	-14,58	-83,99		
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2									
025 968072455	M2	-1,576	306,71954	-483,39	21,00	-101,51	-584,90		
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm									
026 974031664	M	-1,4	233,55	-326,97	21,00	-68,66	-395,63		
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m									
027 952901111	M2	-100	111,61	-11 161,00	21,00	-2 343,81	-13 504,81		
Přesun sutě				-12 312,43		-2 585,61	-14 898,04		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
031 997013213	t	-3,44685	1788,3006	-6 164,00	21,00	-1 294,44	-7 458,44		
032 997002611	t	-3,44685	104,20059	-359,16	21,00	-75,42	-434,59		
033 997013501	t	-3,44685	230,36047	-794,02	21,00	-166,74	-960,76		
034 997013509	t	-86,1713	10,070034	-867,75	21,00	-182,23	-1 049,97		
035 997013631	t	-3,44685	1197,4693	-4 127,50	21,00	-866,77	-4 994,27		
Přesun hmot				-5 963,98		-1 252,44	-7 216,42		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
036 998018002	t	-3,98654	1496,0302	-5 963,98	21,00	-1 252,44	-7 216,42		
Konstrukce truhlářské				-6 438,33		-1 352,05	-7 790,38		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
049 766662811	KUS	-1	41,65	-41,65	21,00	-8,75	-50,40		

050 766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	KUS	-1	27,87	-27,87	21,00	-5,85	-33,72
051 766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	KUS	-1	767,05	-767,05	21,00	-161,08	-928,13
052 61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	KUS	-1	3690	-3 690,00	21,00	-774,90	-4 464,90
053 766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	KUS	-1	100,32	-100,32	21,00	-21,07	-121,39
054 54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	KUS	-1	651	-651,00	21,00	-136,71	-787,71
055 766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítiku s klikou	KUS	-1	160,79	-160,79	21,00	-33,77	-194,56
056 54914622	kování dveřní - druh a vzhled dle investora	KUS	-1	354	-354,00	21,00	-74,34	-428,34
057 766-x1	D+M Dveřní madlo nerezové	KUS	-1	576,86	-576,86	21,00	-121,14	-698,00
058 998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-63,695	1,0799906	-68,79	21,00	-14,45	-83,24
Dokončovací práce - nátěry								
Poř.č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
079 783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	M2	-1,21	111,58678	-135,02	21,00	-28,35	-163,37
080 783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	-1,21	109,89256	-132,97	21,00	-27,92	-160,89
Přípočet				48 874,41			10 263,63	59 138,04
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
Poř.č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	M2	75,29	611	46 002,19	21,00	9 660,46	55 662,65
Přesun hmot					2 872,22		603,17	3 475,39
Poř.č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,919895	1496,0302	2 872,22	21,00	603,17	3 475,39

Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 21-043_ Učebna IT ZŠ Horní Slavkov										-39 957,50	-8 391,08	-48 348,58
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list												
Změnový list č.1 - Odpočtový a přípočtový list										-39 957,50	-8 391,08	-48 348,58
Odpočet										-88 831,91	-18 654,70	-107 486,62
Svislé a kompletní konstrukce										-805,91	-169,24	-975,15
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
001	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	M2	-0,312	674,23077	-210,36	21,00	-44,18	-254,54			
		-0,312=-0,312000										
002	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,014	42539,286	-595,55	21,00	-125,07	-720,62			
		-0,014=-0,014000										
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										-21 198,59	-4 451,70	-25 650,29
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
015	632450134/R	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm - Oprava podlahy opravným potěrem (či jiným vhodným materiálem)	M2	-37,645	510	-19 198,95	21,00	-4 031,78	-23 230,73			
		-37,645=-37,645000										
017	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	KUS	-1	629,64	-629,64	21,00	-132,22	-761,86			
018	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	KUS	-1	1370	-1 370,00	21,00	-287,70	-1 657,70			
Ostatní konstrukce a práce, bourání										-41 844,68	-8 787,38	-50 632,06
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
019	009-x2	Vykližení veškerého nábytku a zařízení třídy do prostor určených školou či likvidace vybavení - nutná domluva s vedením školy	SOUBOR	-1	5000	-5 000,00	21,00	-1 050,00	-6 050,00			

021 965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 -37,645=-37,645000	M2	-37,645	117,07	-4 407,10	21,00	-925,49	-5 332,59
022 965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm -75,29=-75,290000	M2	-75,29	141,76996	-10 673,86	21,00	-2 241,51	-12 915,37
023 965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru -150,58=-150,580000	M2	-150,58	64,569996	-9 722,95	21,00	-2 041,82	-11 764,77
024 967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou -0,5=-0,500000	M2	-0,5	138,82	-69,41	21,00	-14,58	-83,99
025 968072455	Vybourání kovových rámtů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 -1,576=-1,576000	M2	-1,576	306,71954	-483,39	21,00	-101,51	-584,90
026 974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	M	-1,4	233,55	-326,97	21,00	-68,66	-395,63
027 952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m -100=-100,000000	M2	-100	111,61	-11 161,00	21,00	-2 343,81	-13 504,81
Přesun sutě								
031 997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-3,44685	1788,3006	-6 164,00	21,00	-1 294,44	-7 458,44
032 997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-3,44685	104,20059	-359,16	21,00	-75,42	-434,59
033 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,44685	230,36047	-794,02	21,00	-166,74	-960,76
034 997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-86,1713	10,070034	-867,75	21,00	-182,23	-1 049,97
				-12 312,43	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
							-2 585,61	-14 898,04

-3,44685*25=-86,171250

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

035 997013631

t -3,44685 1197,4693

-4 127,50 21,00

-866,77

-4 994,27

Přesun hmot

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
036	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-3,98654	1496,0302	-5 963,98	21,00	-1 252,44	-7 216,42
						-5 963,98	21,00	-1 252,44	-7 216,42

Konstrukce truhlářské

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
049	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	KUS	-1	41,65	-41,65	21,00	-8,75	-50,40
050	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložení a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	KUS	-1	27,87	-27,87	21,00	-5,85	-33,72
051	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	KUS	-1	767,05	-767,05	21,00	-161,08	-928,13
052	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	KUS	-1	3690	-3 690,00	21,00	-774,90	-4 464,90
053	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	KUS	-1	100,32	-100,32	21,00	-21,07	-121,39
054	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	KUS	-1	651	-651,00	21,00	-136,71	-787,71
055	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klíčkou	KUS	-1	160,79	-160,79	21,00	-33,77	-194,56
056	54914622	kování dveří - druh a vzhled dle investora	KUS	-1	354	-354,00	21,00	-74,34	-428,34
057	766-x1	D+M Dveřní madlo nerezové	KUS	-1	576,86	-576,86	21,00	-121,14	-698,00

058 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -63,695 1,0799906 -68,79 21,00 -14,45 -83,24

Dokončovací práce - nátěry

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
079	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující -1,21=-1,210000	M2	-1,21	111,58678	-135,02	21,00	-28,35	-163,37
080	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	-1,21	109,89256	-132,97	21,00	-27,92	-160,89

Přípočet

48 874,41 10 263,63 59 138,04

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm 75,29=75,290000	M2	75,29	611	46 002,19	21,00	9 660,46	55 662,65

Přesun hmot

2 872,22 603,17 3 475,39

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,919895	1496,0302	2 872,22	21,00	603,17	3 475,39